Администрация БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

	22.12.2017
	с. Бакчар
	                     № 195

	О назначении публичных слушаний по проекту схем теплоснабжения с. Бакчар Бакчарского района Томской области на период до 2032 года

        Руководствуясь  статьей 14 Устава муниципального образования «Бакчарское сельское поселение»»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту схем теплоснабжения с. Бакчар Бакчарского района Томской области на период до 2032 года.
2. Публичные слушания  провести 22.01.2018 года  в Большом зале Администрации Бакчарского района в 15.00 часов.
3. Создать рабочую комиссию  по учету предложений граждан по  проекту схем теплоснабжения с. Бакчар Бакчарского района Томской области на период до 2032 года согласно приложению 1.

4. Обнародовать настоящее постановление.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Бакчарского сельского поселения

С.М. Приколота

Приложение    1

к  постановлению

от 22.12.2017 № 195
                                                                  СОСТАВ

рабочей комиссии  по учету предложений граждан по  проекту схем теплоснабжения с. Бакчар Бакчарского района Томской области на период
до 2032 года
Председатель: Приколота Сергей Михайлович  – Глава Бакчарского сельского поселения.

Секретарь: Пирогов Иван Александрович – Заместитель Главы Бакчарского сельского
                      поселения.
Члены комиссии:

- Туров Николай Васильевич – Ведущий специалист по благоустройству Администрации Бакчарского сельского поселения;

- Зелинский Евгений Владимирович – Начальник отдела по вопросам
жизнеобеспечения и безопасности Администрации Бакчарского района